



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 23.10.2019 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/31/2019

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. „Dostawy sprzętu medycznego – łóżko porodowe”.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionym zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Do Załącznika nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko kolumnowe wykonane w technologii antybakteryjnej, polegającej, na zastosowaniu gładkich powierzchni tworzywowych oraz lakierowanych, ograniczających rozwój bakterii oraz umożliwiających łatwe czyszczenie i dezynfekcję, bez dodatków jonów srebra (nanotechnologii srebra)?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z nowoczesną i stabilną konstrukcją opartą na pojedynczej kolumnie osadzonej asymetrycznie względem podstawy?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2100mm?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1016mm?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 600mm do 895mm?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu siedzenia w zakresie 0-20 stopni?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją funkcji Trendelenburga w zakresie 0-12 stopni?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane tylko za pomocą pilota przewodowego, służącego do regulacji wysokości, nachylenia segmentu pleców, nachylenia siedziska bez możliwości selektywnego blokowania? Jest to pilot dostępny dla personelu, podczas porodu pacjentka nie powinna mieć dostępu do sterowników.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z poręczami bocznymi, stalowymi, lakierowanymi proszkowo o gładkich powierzchniach ograniczających rozwój bakterii oraz umożliwiających łatwe czyszczenie i dezynfekcję, bez dodatków jonów srebra (nanotechnologii srebra)?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi demontowanymi za pomocą zacisków w przypadku, gdy nie są potrzebne, bez możliwości ich opuszczenia?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające szczyt stalowy, lakierowany proszkowo tylko od strony głowy?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym funkcję krążków odbojowych pełni podstawa?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwuczęściową osłoną podwozia bez pól odkładczych?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym segment pleców wykonany jest z kompozytu, przeziernego dla RTG?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów w pkt 29 oraz 32 i uzna za wystarczające potwierdzenie producenta lub dystrybutora o niepalności pokrowców materaca?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16

[pkt 29.] Czy Zamawiający wymaga materacy wzmocnionych od spodu płytą z kompozytu i zabezpieczonych silikonem przed wnikaniem cieczy?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza materacy wzmocnionych od spodu płytą z kompozytu i zabezpieczonych silikonem przed wnikaniem cieczy.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko z dopuszczalnym bezpiecznym obciążeniem roboczym na poziomie 245kg?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza. Doprecyzowuje zapis SIWZ – 250kg +/- 5%

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko z podkolannikami mocowanymi za pomocą zacisków zębatkowych?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wysięgnika ręki, który jest nieużywany podczas porodu?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez drążka do pozycji kucznej?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 21

[pkt 22.] Czy Zamawiający opisując „ segment nożny leża z regulacją położenia wzdłużnego, z możliwością całkowitego wsunięcia pod siedzisko” wymaga by segment był wsuwany pod siedzisko łącznie z materacem?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 22

[pkt 22.] Czy Zamawiający wymaga łóżka z regulacją kąta nachylenia segmentu nożnego?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 23

[pkt 31.] Czy Zamawiający wymaga by łóżko było wyposażone w tapicerowany uchwyt do podtrzymywania się pacjentki umieszczony w górnej części segmentu pleców?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 24

[pkt 31.] Czy Zamawiający wymaga by łóżko było wyposażone w zintegrowany tapicerowany podglówek z regulacją wysokości?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 25

[pkt 31.] Czy Zamawiający wymaga, by podkolanniki pełniły także funkcję podpór pod stopy pacjentki?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 26

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Materiały (katalogi, ulotki, opisy) winne potwierdzać oferowane parametry przedmiotu zamówienia. Wykonawca ma przedstawić materiały, które potwierdzą zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z wymogami Zamawiającego.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości informujemy, iż Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **25.10.2019 r. do godz. 09:30** oraz termin otwarcia ofert na dzień **25.10.2019 r. godz. 10:00**.

Z poważaniem

WITOLDA JANKOWSKI


CZŁONEK ZARZĄDU
